
 vaikų    gimtadieniai 
Švitrigailos 11k-308, Vilnius // Šeimyniškių 21-93, Vilnius 
 

 
Taisyklės 
 

 
1. ENSO vaikų gimtadienių erdvė skirta užsisakiusiems studijos ENSO 

paslaugą.  
2. Švenčiant gimtadienį ar kitą šventę, į studiją leidžiama atvykti 15 min. iki 

šventės pradžios. Studiją prašome atlaisvinti laiku. Vėluojant ilgiau nei 
15min, animatorius pasilieka teisę taikyti papildomą 10 € mokestį. 

3. Vaikai iki 3 metų negali būti palikti be tėvų priežiūros. 
4. Vienu metu studijoje negali būti daugiau nei 20 vaikų (išskyrus atvejus, iš 

anksto susitarus dėl prižiūrinčių asmenų skaičiaus). 
5. Viduje vaikščiojama be avalynės (ji paliekama prie įėjimo). Vaikučiai gali 

avėti savo atsineštas šlepetes ar češkutes.  
6. Už tyčinį ar netyčinį studijos turto sugadinimą, žalos padarymą visiškai 

atsako vaiko tėveliai, įstatyminiai atstovai ar kiti pilnamečiai asmenys, kurių 
žinioje yra vaikas. Animatorius ar studijos administracija už tyčinį ar netyčinį 
turto sugadinimą gali reikalauti padengti nuostolius. 

7. Studijoje gali pramogauti tik sveiki vaikai (juk nenorime perduoti kitiems 
užkrečiamųjų ligų). 

8. Rezervacijos šventėms galioja tik sumokėjus 50 € užstatą, kuris nėra 
grąžinamas. Jubiliatui susirgus, vieną kartą galima perkelti šventės datą. 

9. Gimtadienio metu tėveliai atsako už saugų vaikų elgesį.  
10. Gimtadienio metu negalima naudoti šaltųjų fejerverkų ir vartoti alkoholinių 

gėrimų. 
11. Po gimtadienio prašome palikti šventės vietą tokią, kokią ją radote. 

 


